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Dolle Mittelholmtreppe Berlin Eiche, geolt 64 cm breit
fur Geschosshohen 240 - 292 cm UK Metall Perigrau inkl.
einseitigem Designgelander

passt in die kleinste Nische DOLLE

Art. Nr.: DT0680006

¥ ¢ W W (2 Bewertungen)
2.611,80 €

UVP-3.220,14-€

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

@SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 127.7 kg

Holzart: Eiche, geodlt Treppenbreite: 64 cm Ausladung: 165 cm
Geschosshohe: 240 - 292

Treppenverlauf: Flexibel om Sprossen/Stufen: 12

gpsr_manufacturer_homepage: gpsr_manufacturer_email: gpsr_manufacturer_postalcode

https://www.dolle.de/ info@dolle.de 28325

gpsr_manufacturer_country: gpsr_manufacturer_name: gpsr_manufacturer_street:

Deutschland Gebr. DOLLE GmbH Rockwinkeler Landstral3e

gpsr_manufacturer_housenumber: gpsr_ manufacturer _city:

117 Bremen

DOLLE Berlin eignet sich besonders bei sehr geringem Platz. Dank formschon
geschwungener Stufen und individuell anpassbarem Treppenlauf von gerade bis
gewendelt (maximal 1/4-gewendelt) passt sie selbst in kleinste Nischen.

Die Mittelholmtreppe DOLLE Berlin ist eine Nebentreppe mit moderner geschwungener
Stufenform. Sie fugt sich harmonisch in viele Einrichtungsstile ein und passt auch in kleinste
Ecken. Dabei kann Berlin ideal an bestehende Deckendéffnungen angepasst werden. Die
Stufentrager sind aus pulverbeschichtetem Metall in Anthrazit RAL 7016, Weils RAL 9016 oder
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Perlgrau. Bei den Holzarten wahlen Sie zwischen Buche, Eiche oder Eiche weils. Alle Holzer sind
gedlt, was die Stufen gegen Wasser schutzt und die Schénheit ihrer Struktur und Maserung
optimal erhalt. Dank der besonderen Form der Stufen und des modularen Designs kann die
Treppe in beinahe jedem Lauf, von gerade bis gewendelt, aufgebaut werden (maximal 1/4-
gewendelt). Auch die Steigungshohe ist variabel einstellbar. Dadurch lasst sich die DOLLE Berlin
sehr leicht an die Geschosshohe anpassen.

Ein Designgelander mit Metallpfosten, mitlaufenden Edelstahlstaben und Holzhandlauf ist im
Lieferumfang enthalten. Der Handlauf besteht aus demselben Holz wie die Stufen. Die Farbe
der Metallteile passt jeweils zum Mittelholm. Den Eyecatcher bilden die offenen Klemmpfosten.
Die Gelanderstabe werden hier zwischen 2 Seitenteilen eingeklemmt, so dass die
Verschraubung nur innen sichtbar ist. Besonders hochwertig sind aullerdem die Details wie
Endkappen fur den Handlauf und die Gelanderstabe aus Edelstahl. Bristungsgelander und
zusatzliche Gelanderelemente sind auf Wunsch gegen Aufpreis als Zubehor erhaltlich.

Holz ist ein Naturprodukt. Da jeder Baum einzigartig ist, kdnnen auch die Treppenstufen in der
Maserung und der Farbe unterschiedlich sein. Die Farbdarstellung in den Bildern kann vom
Endprodukt abweichen.

Baurechtliche Kategorie: Nicht notwendige Treppe

e Lieferumfang ...
o Einseitiges Steiggelander
o Komplettes Montagematerial
o Einbauanleitung

TREPPENVERLAUF e
N0 A— -
(ARl B —

Unterkonstruktion

NV | WEISS
RAL 9016

A. Geradelaufend

B. .-gewendelt RAL 7016
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Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail

: service@topleiter.de

nach Aufbau)

Mittelholmtreppe Berlin mit 64 cm Treppen-/Stufenbreite, Geradelaufend oder %2-gewendelt (je

Geschosshohe (cm)

203 - 247

222 - 270

240 - 292

259 - 315

Anzahl Stufen /
Steigungen

10/11

11/12

12 /13

13/14

Steigungshdhe (pro

18,5 - 22,5 (Geschosshohe durch Anzahl der Steigungen teilen)

Stufe*, cm)
Stufenstarke (mm) 40
Traglast (kg) 150

Stufen: Buche, geolt - 64 cm | inklusive Designgelander| Unterkonstruktion: Perlgrau

Artikel-Nr.

0680000

0680001

0680002

0680003

Stufen: Buche, gedlt - 64 cm | inklusive Designgelander| Unterkonstruktion: Weif3

Artikel-Nr.

0680012

0680013

0680014

0680015

Stufen: Buche, gedlt - 64 cm | inklusive Designgelander| Unterkonstruktion: Anthrazit

Artikel-Nr.

0680024

0680025

0680026

0680027

Stufen: Eiche, gedlt - 64 ¢

m | inklusive Desi

gngelander| Unte

rkonstruktion: Perlgrau

Artikel-Nr.

0680004

0680005

0680006

0680007

Stufen: Eiche, gedlt - 64 ¢

m | inklusive Desi

gngelander| Unte

rkonstruktion: We

ifs

Artikel-Nr.

0680016

0680017

0680018

0680019

Stufen: Eiche, gedlt - 64 ¢

m | inklusive Desi

gngelander| Unte

rkonstruktion: Anthrazit

Artikel-Nr.

0680028

0680029

0680030

0680031

Stufen: Eiche weil3, gedlt - 64 cm | inklusive Designgelander|

Unterkonstruktion: Perlgrau

Artikel-Nr.

0680008

0680009

0680010

0680011

Stufen: Eiche weil3, gedlt - 64 cm | inklusive Designgelander|

Unterkonstruktion: WeilR

Artikel-Nr.

0680020

0680021

0680022

0680023

Stufen: Eiche weil3, gedlt - 64 cm | inklusive Designgelander|

Unterkonstruktion: Anthrazit

Artikel-Nr.

0680032

0680033

0680034

0680035

*=Geschosshdhe durch Anzahl Steigungen teilen

e DOLLE Berlin
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